⁵³ Zní: „Ad notitiam tam presentium quam futurorum perducimus.“

⁵⁴ V A: „forum ... concessimus perpetualiter celebrandum“; v B: „libertatem ... perpetualiter obtinendam confirmamus.“

⁵⁵ Koroborace tu zní: „In cuius rei evidentiam et donationis supra scripte nostreque confirmationis perpetuam firmitatem ne super hiis de cetero possit aliqua calumpnia suboriri, presentem litteram conscribi et conscriptam sigilli nostri caractere iussimus consignari.“

⁵⁶ „Ne autem hoc statutum in irritum convertatur processu temporis nec calumpnia super ipsa libertate imposterum queat suboriri...“

⁵⁷ „Testes, qui huic facto interfuerunt, presenti scripto inserentes, quorum nomina subsequuntur.“

⁵⁸ Schema v A je toto: acta autem sunt hec, rok, indikce, den, datum, místo, dpm.

⁵⁹ V K je jenom ta zvláštnost, že v první části, zahrnující „actum“, je udán měsíc březen, denní datum je běžné v části druhé.

⁶⁰ Arenga je jako v *b* „Cum sit principalis providencie ...“ až po slova „iudicio veritatis“, za nímž ještě následuje „argumentum certitudinis“.

⁶¹ „Ad rescandum igitur tocius ambiguitatis scrupulum, noscant tam presentes quam futuri“.

⁶² Koroborace začíná: „In cuius rei evidentiam et perpetuam firmitatem...“

⁶³ Zní: „Quoniam generatio venit et generatio preterit et mortalium mortalis exstat memoria, expediens est, ut ea, que tractu temporis possunt alienari et a memoria rescari, testimonio et litteris perhennentur.“

⁶⁴ „In cuius rei evidenciam et perpetuam firmitatem, ne super ... aliqua inposterum calumpnia possit suboriri, presens scriptum ... iussimus insigniri.“

⁶⁵ Celá arenga zní: „Quoniam generatio preterit et generatio advenit et actiones humane sollempniter celebrate propter incertos rerum et temporum eventus solent cum tempore defluere et a memoria rescari, necesse est, ut ea, que sub tempore geruntur, litteris et testibus perhennentur.“ viz také Velehradský falsátor, str. 296.

⁶⁶ „In rei geste evidentiam et robur perpetuum presens privilegium sigilli nostri caractere consignantes“; vice ke koroboraci, Vel. falsátor, str. 297.

⁶⁷ „In cuius rei evidenciam et perpetuam firmitatem ipsius vendicionis presens scriptum... iussimus insigniri.“

⁶⁸ Je táz jako v c a F, v obou základních listinách Vilémem diktovaných.

⁶⁹ „Ad huius autem rei testimonium et robur consignatum nostri sigilli karactere presens tribuimus instrumentum.“

⁷⁰ Je tu jen stručně: „Testes autem sunt hii.“

⁷¹ *Bauermann*, l. c., str. 103 a pozn. 5.

⁷² *G. Friedrich*, O kanceláři a listinách markrabat moravských Vladislava a Přemysla, VKČSN 1896, str. 30.